
Contacto

Correo Electrónico contratacion@sevillacityoffice.es

Dirección Postal

Alcalde Luis Uruñuela, 1
(41020) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente H15/24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-08-2024 a
las 10:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería Delegada de Congresos y Turismo de Sevilla S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T90DKiy487vnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Homologación de proveedores para el servicio de ejecución de obras internas de los
edificios e instalaciones gestionados por Congresos y Turismo de Sevilla, S.A.

Homologación de proveedores para el servicio de ejecución de obras internas de los edificios e instalacionesDescripción 
gestionados por Congresos y Turismo de Sevilla, S.A.
Valor estimado del contrato 2.800.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.388.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.800.000 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Conforme se indica en el documento adjunto

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T90DKiy487vnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ACNOVA ACONDICIONAMIENTOS CONSTRUCTIVOS TÉCNICOS, S.L.
NIF B90055724
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

ACSA, OBRAS E INFRAESTRUCTURAS, S.A.U.
NIF A08112716
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

COBRA INSTALACIONES Y SERVICIOS S.A.
NIF A46146387
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

COMPAINGENIA S.L.
NIF B91989855
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=16ed68aa-75d3-4b2c-9143-3e4650de9699


España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

ELECNOR SERVICIOS Y PROYECTOS, S.A.U.
NIF A79486833
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

FERROVIAL CONSTRUCCIÓN S.L.
NIF A28019206
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

QUALES CONSTRUCCIONES INTEGRALES S.L.
NIF B91995571
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

REFORMAS Y CONSTRUCCIONES ROQUE, S.L.
NIF B90257437
El adjudicatario es una PYME : Sí



Ofertas recibidas 9
Número de ofertas recibidas de PYMEs 9

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

ROBUSTAN, S.L.
NIF B91165894
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación Conforme se indica en el documento adjunto
Fecha del Acuerdo 05/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Dentro de los 15 días hábiles siguientes

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Homologación de proveedores para el servicio de ejecución de obras internas de los edificios e instalaciones gestionados
por Congresos y Turismo de Sevilla, S.A.
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/08/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/08/2024 a las 14:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 02/08/2024 a las 14:00



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qiGyfvjxPu5xseV hcqrkhw%3D%3D

ID 0000013943852 |  2024-000860851 | Wed, 07 Aug 2024 10:40:25:108 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
82134877509041424250831343824735873480 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qiGyfvjxPu5xseVhcqrkhw%3D%3D

